- 1 -

滕政办发〔2018〕89 号

滕州市人民政府办公室
关于成立滕州市全民健身工作

领导小组的通知

各镇人民政府、街道办事处，滕州经济开发区管委会，市政府

各部门，各企事业单位：

为深入贯彻《全民健身条例》，推进实施全民健身国家战

略，市政府决定成立滕州市全民健身工作领导小组，现将领导

小组成员公布如下：

组 长：康凤霞 市政府副市长

副 组 长：韩 超 市委办公室常务副主任

殷 涛 市委宣传部常务副部长、文明办主任

徐兴伟 市政府办公室副主任

司国光 市委市直机关党工委书记

杨其朝 市总工会党组书记

- 2 -

程俊雅 团市委书记

朱文辉 市妇联主席

王介贞 市体育局局长

成 员：钟 敏 枣庄科技职业学院副院长

陈 勇 市发改局副局长

王 雷 市经信局主任科员

孙卫志 市教育局副局长

覃 艳 市民族宗教局副局长

陈亚鲁 市公安局副局长

夏学衍 市民政局副局长

马洪光 市财政局副局长

杜 辉 市人力资源和社会保障局副局长

周永启 市住建局副局长

赵恒旭 市交通局副局长

王延学 市水利和渔业局副局长

范 正 市农业局副局长

颜洪菊 市卫计局副局长

厉 强 市市场监督管理局副局长

刘庆旭 市食品药品监督管理局副局长

徐明新 市综合行政执法局副局长

段成训 市规划局副局长

党 芬 市文广新局副局长

韩顺韬 市广播影视总台副台长

- 3 -

赵明殿 市粮食局副局长

姜 勇 市政务服务中心管理办公室副主任

孙 彦 市直机关事务管理局副局长

刘恒伟 市税务局副局长

朱传远 市旅游发展有限公司副总经理

夏云海 市气象局气象台台长

杨颖超 市残联主任科员

王秀连 市旅服局主任科员

郝德强 市国土资源局工会主席

韩生云 市体育总会秘书处秘书长

李守元 市体校党支部书记

姜传东 市体育局副局长

李继太 市老年人体育协会秘书处秘书长

张 辉 滕州日报社副总编辑

宋永鹏 中国人民银行滕州市支行工会主席、办公室主任

刘海波 滕州供电部党总支书记

李 娜 鲍沟镇副镇长

高祖民 滨湖镇副镇长

高 霞 柴胡店镇党委委员、宣传科长

张开强 东郭镇副镇长

孙 翠 东沙河镇党委委员、宣传科长

孙作用 大坞镇党委委员、宣传科长

姜浩文 官桥镇副镇长

- 4 -

孙卓玲 洪绪镇副镇长

赵政委 界河镇党委委员、宣传科长

丁成胜 级索镇副镇长

骆志华 姜屯镇党委委员

方 梅 龙阳镇副镇长

付焕青 木石镇副镇长

张胜利 南沙河镇副镇长

王 蕾 西岗镇副镇长

褚 猛 羊庄镇宣传科长

房 永 张汪镇副镇长

张维维 北辛街道办事处副主任

蒋 明 荆河街道办事处副主任

刘 梅 龙泉街道办事处副主任

赵妍妍 善南街道办事处副主任

领导小组办公室设在市体育局，姜传东同志兼任办公室

主任。

滕州市人民政府办公室

2018 年 9 月 20 日

抄 送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

办公室，市法院，市检察院，市人武部。

滕州市人民政府办公室 2018 年 9月 20 日印发